
ZARZĄDZENIE Nr 0050/227/21 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 
 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy  
na 2021r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305), rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
(Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 19 pkt 1 i § 21 Uchwały Nr XXIII/458/20 Rady 
Miasta Tychy z dnia 17 grudnia 2020r. w sprawie budżetu miasta Tychy na 2021r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2021. 

 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491628

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:11:53



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1 000                   1 000                   -                    -                    

75416 Straż gminna (miejska) 1 000                   1 000                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    1 000                   -                    -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

1 000                   -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 822                   6 822                   10 414                 10 414                 

80101 Szkoły podstawowe 3 492                   3 492                   -                    -                    

4421 podróże służbowe zagraniczne -                    3 492                   -                    -                    

4011 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500                   -                    -                    -                    

4111 składki na ubezpieczenia społeczne 499                      -                    -                    -                    

4121 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

72                        -                    -                    -                    

4171 wynagrodzenia bezosobowe 1 400                   -                    -                    -                    

4711 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

21                        -                    -                    -                    

80104 Przedszkola 500                      500                      -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    500                      -                    -                    

4280 zakup usług zdrowotnych 500                      -                    -                    -                    

80115 Technika -                    -                    6 700                   6 700                   

4011 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    -                    400                      

4111 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    -                    700                      

4171 wynagrodzenia bezosobowe -                    -                    -                    4 000                   

4281 zakup usług zdrowotnych -                    -                    -                    1 000                   

4211 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    4 522                   -                    

4301 zakup usług pozostałych -                    -                    100                      -                    

4701 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    -                    1 478                   -                    

4301 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    600                      

3261 inne formy pomocy dla uczniów -                    -                    200                      -                    

4421 podróże służbowe zagraniczne -                    -                    400                      -                    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                    -                    587                      587                      

4480 podatek od nieruchomości -                    -                    -                    587                      

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    587                      -                    

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    2 540                   2 540                   

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    2 540                   

4270 zakup usług remontowych -                    -                    2 540                   -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 830                   2 830                   -                    -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                    2 670                   -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 35

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    130                      -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 3

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych 

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół branżowych - budżet Zespołu Szkół 

nr 6

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących - budżet II 

Liceum Ogólnokształcącego

w ramach projektu pn. "Drogą alpejską i 

śródziemnomorską poprzez smaki, tradycje i 

kulturę zdobywamy nowe umiejętności 

zawodowe i interpersonalne" (Erasmus+) - 

budżet Zespołu Szkół nr 7

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli - budżet Przedszkola nr 1

w ramach projektu pn. "Współtworzymy 

mobilną szkołę" (Erasmus+) - budżet 

Zespołu Szkół nr 6

w ramach środków na realizację projektu pn. 

"Dbamy o naszą planetę" (Erasmus+) - 

budżet Szkoły Podstawowej nr 40 

Załącznik

do Zarządzenia Nr 0050/227/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 czerwca 2021r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej.

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

w ramach środków na działalność bieżącą 

Straży Miejskiej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491628

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:11:53



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                    30                        -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 17

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 670                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 10

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

30                        -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 17

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

130                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 3

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach 

I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych -                    -                    587                      587                      

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    587                      

4270 zakup usług remontowych -                    -                    587                      -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 21 673                 21 673                 800                      800                      

85202 Domy pomocy społecznej 21 673                 21 673                 -                    -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

21 673                 21 673                 -                    -                    

w tym:

Tyski Dom Pomocy Społecznej „Dobre 

Miejsce”

-                    21 673                 -                    -                    

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 21 673                 -                    -                    -                    

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej -                    -                    800                      800                      

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                    -                    -                    800                      

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    800                      -                    

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA -                    -                    2 000                   2 000                   

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                    -                    2 000                   2 000                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                    2 000                   

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    1 000                   -                    

4410 podróże służbowe krajowe -                    -                    1 000                   -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 11 200                 11 200                 -                    -                    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000                 10 000                 -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    10 000                 -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 10 000                 -                    -                    -                    

90013 Schroniska dla zwierząt 1 200                   1 200                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    1 200                   -                    -                    

4270 zakup usług remontowych 1 200                   -                    -                    -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 14 050                 14 050                 -                    -                    

92601 Obiekty sportowe 14 050                 14 050                 -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    14 050                 -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 14 000                 -                    -                    -                    

4580 pozostałe odsetki 50                        -                    -                    -                    

54 745               54 745               13 214               13 214               

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych - budżet II Liceum 

Ogólnokształcącego

w ramach środków na działalność bieżącą 

młodzieżowych domów kultury - budżet 

Młodzieżowego Domu Kultury nr 1

w ramach zadania inwestycyjnego pn. 

"Adaptacja obiektu w Kobiórze przy 

ul. Promnickiej na potrzeby domu opieki 

społecznej"

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w ramach środków na utrzymanie mieszkań 

chronionych

w ramach środków na utrzymanie zieleni, 

nasadzenia drzew i krzewów, wycinki i inne

WYDATKI OGÓŁEM

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Schroniska dla Zwierząt

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491628

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:11:53

http://www.tcpdf.org

